
 

 
M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – Ambito territoriale di BOLOGNA 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  MINERBIO 
Cod. Fiscale 91201530374                                  Cod. Ministeriale BOIC82700P 

 

Via Don Camillo Zamboni, 5  -  40061  Minerbio (BO) - tel. 051-878146 - 
 

e-mail: boic82700p@istruzione.it                 P.E.C.: boic82700p@pec.istruzione .it        

sito Web:    http//www.icminerbio.edu.it 

 

 

 
 

                      Minerbio, 26/02/2024 

 

Alle famiglie dei futuri bambini/alunni/studenti  

iscritti alle cl. 1^ scuole di ogni ordine e grado 

Scuole dell’IC di Minerbio 

SITO  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la delibera n° 54 del Consiglio d’Istituto del 21/12/2023, che rivede ed approva i criteri per la 

formulazione delle graduatorie per l’accesso dei bambini alla scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di 1° grado e della tempistica di gestione delle domande fuori termine;  

VISTE  le domande di iscrizione pervenute; 

VISTO  il Capo IV bis L. 241/1990; 

VISTO  il DPR 81/2009; 

VISTA  la formazione delle sezioni delle Scuole dell’Infanzia; 

VISTA la capienza delle sezioni di Scuola dell’Infanzia, delle classi di Scuola Primaria e Scuola 

Secondaria 1° grado;  

 

in regime di autotutela amministrativa  

COMUNICA 

 

l’accoglienza delle domande pervenute per l’a.s. 2024/2025 per ogni plesso e contestualmente 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie per ordine di scuola e plesso. 

  

Le graduatorie sono affisse in vetrofania (a vetro) al 1° ingresso o presso l’atrio centrale degli Uffici di 

direzione. 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è possibile presentare reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione tramite invio di e-mail all’indirizzo boic82700p@istruzione.it  Entro il medesimo termine 

può essere presentata domanda di correzione di eventuali errori materiali. 

Trascorso tale termine, esaminati eventuali ricorsi, nei successivi 10 giorni sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva avverso la quale sarà possibile fare ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Claudia Gonzato  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001475 - 26/02/2024 - V.2 - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

mailto:boic82700p@istruzione.it
mailto:boic82700p@istruzione.it

		2024-02-27T08:22:39+0100
	CLAUDIA GONZATO




